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Detsembris korraldas Eesti Maleliit aasta viimased meistrivõistlused - Eesti meistrivõistluste 
finaalturniirid. Open-kategoorias pälvis oma esimese meistritiitli FM Kirill Chukavin, naiste 
turniiri võitis tiitlikaitsja WIM Margareth Olde, kellele see oli neljas kord meistriks tulla. Palju 
õnne võitjatele! Tulemused: https://maleliit.ee/et/uudised/15-eesti/7285-eesti-mv-2025 

Uue, 2026. aasta Eesti MV-de juhenditega saab tutvuda aadressil 
https://maleliit.ee/et/uudised/15-eesti/7296-2026-aasta-eesti-meistrivoistluste-juhendid 

Rahvusvahelisel tippareenil esinesid Team Estonia malekoondislased. IM Mai Narva osales 
Mumbais toimunud Tech Mahindra Global Chess League prestiižsel liigal brändisaadikuna 
(Tech Mahindra GCL Ambassador) ning WIM Margareth Olde mängis kaasa FIDE naiste kiir- ja 
välkmale MM-il (tulemused)

Lisaks osalesid Eesti noored U7-U17 MM-il kiir- ja välkmales (tulemused)

2026. aastal hakkab Eesti noorte maletajate rahvusvahelistel tiitlivõistlustel osalemist 
koordineerima ning lähetusi korraldama Taavo Lumiste, kes detsembris Maleliidu juhtkonnaga 
liitus. Uue noorte tiitlivõistluste lähetuste juhendi, kus on toodud ka 2026.a. noortekoondise 
komplekteerimise põhimõtted leiab Maleliidu kodulehelt: juhend (pdf)

Eesti Maleliit osales FIDE kongressi aruteludes sanktsioonide teemal: 
https://maleliit.ee/et/uudised/34-ametlikud-teated/7298-eesti-maleliit-osales-fide-kongressi-
aruteludes-sanktsioonide-teemal

Möödunud aasta viimases maletreenerite kutse andmise voorus väljastati kutsetunnistused 
järgmistele treeneritele:

Taastõendamine: EKR 6: Andres Karba; EKR 5: Toomas Mihkelev; EKR 3: Karl Aleksander 
Sirp 

Uued maletreenerite kutsed: EKR 5: Kaido Külaots; EKR 4: Vladimir Žavoronkov, Filipp 
Obolonin; EKR 3: Sten Kapten, Askold Nassar.

Palju õnne! 2026 aastal on plaanis viia läbi 4 kutsevooru ning lisaks maletreenerite koolitused 
(kevadel ja sügisel).
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